W obrębie miasta Piaseczna, z Warszawy jadąc za rogatką Mokotowskie po szosie, wiorst 14 odległem, jest do sprzedania z wolnej ręki **FOLWARK** prywatny, dziedziczny, bez żadnych długów, z obszernemi budowlami, owocowemi i warzywnemi ogrodami, bliskimi i bardzo żyznymi gruntami, za cenę umiarkowaną Rsr. 2,000. Sprzedaż tę uskutecznić może w miejscu i od razu Nauczyciel Szkoły Elem: M. Piaseczna. — J. R.

W dniu 27 Października (8 Listopada) 1849 r., o godzinie 4tej z południa, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gub: Warszawskiej w Warszawie, pod Nrem 549, w Sali Audjencjonalnej Wydziału Igo, nastąpi w drodze działowej sprzedaż **RAMIENICY** przy ulicy Leszno Nro 671 lit: B, do własności Budziszewskich należącej, zaczynając od summy Rsr.